

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Anhänger Voss  
Inh. Jörg Voss  
Altonaer Straße 174-178  
24539 Neumünster

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240201171  
Kundennr.: 12102  
Datum: 14. Februar 2024  
Ihr Ansprechpartner: Frank Burow  
Telefon: +49(0)5409 4034-115  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: f.burow@buente.com

## Rechnung

Lieferung DI240201267 vom 14.02.2024; Ihre Referenznr.:  
RÜCKSTÄNDE;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA240001204 *** Ihre Belegnr.: TEL.				
1	40230		<b>BÜNTE Kompaktlager DAC 3464, Ø 34/64 x 37 mm</b> BÜNTE Kompaktlager DAC 3464, Ø 34/64 x 37 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,88 kg	2	Stück	9,06	18,12
			*** Rückstand aus Auftrag: DA240001463 *** Ihre Belegnr.: TELEFON				
2	402300		<b>BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm</b> BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter, 2 x Sicherungsring	8	Stück	9,25	74,00
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 4,48 kg				
3	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>92,12</b>
						19% MwSt.	17,50
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>109,62</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240201171

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240201171 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 5,36

**Lief. an Adresse:**

Anhänger Voss  
Inh. Jörg Voss  
Altonaer Straße 174-178  
24539 Neumünster  
Deutschland